
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752438

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 2, Nusle, ul. Krokova

Nemovitost nabízí

SFF Czech s.r.o.
Svitákova 6
Praha 5
155 00
 

Realitní makléř

Koubková Lucie
Mobil: +420 608 310 953
info@sffczech.cz

Pěkný prostorný plně zařízený byt 2+kk na
Praze 2 blízko parku Vyšehrad
ČÍSLO ZAKÁZKY: 204/5086 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 2, Nusle, Krokova

Pěkný prostorný plně zařízený byt 2+kk na Praze 2 blízko
parku Vyšehrad

Od 1.9.2024 K dlouhodobému pronájmu nabízíme pěkný vybavený
byt 2+kk (50 m2) v ulici Krokova, Praha 2 lokalita Vyšehrad s
dobrou dostupností do centra, Pankrác či Nový Smíchov. 
Byt se nachází ve 2 patře udržovaného domu s výtahem a s
výhledem do vnitrobloku. Skládá z obývacího pokoje s kuchyňskou
linkou, ložnice, koupelny s vanou, prostorné komory, předsíně a
samostatné toalety. 
Byt je plně vybaven nábytkem. Je zde dvoulůžková postel, jídelní
stůl, židle, rozkládací gauč, televize, televizní stolek, konferenční
stolek, komody, skříně, pračka, sušička, myčka, dekorace a další
drobné vybavení jako nádobí, žehlící prkno, sušák a další.
K bytu patří sklep. 
Byt je vhodný pro jednotlivce i pár. 
V pěší dostupnosti metro Vyšehrad (červená linka C) nebo
tramvajová zastávka Ostrčilovo náměstí, Albertov pouhých 5 min. v
pěší dostupnosti o domu. 
V pěší dostupnosti je také Lidl, pekařství, řeznictví, lékárna,
restaurace, kavárny a různé menší obchůdky, park Lumírovy sady,
mateřská školka. 
Pro milovníky sportu a procházek je velkou výhodou park
Vyšehrad, které se nachází jen 200 metrů od domu. 
Měsíční nájemné: 19.500 Kč + 2.000 Kč služby + 2.500 Kč elektřina
+ plynu. Internet 520 Kč měíčně.

CENA: (za měsíc) 19 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

50

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752438

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 2, Nusle, ul. Krokova

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 50

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


